
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3EAC700BADCA553C5409119522CEF87



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA 073/2020, LICENÇA MATERNIDADE ADENAILDE DOS SANTOS RIOS.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3EAC700BADCA553C5409119522CEF87



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 073/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020 
 
 

“Concede licença maternidade à servidora 
pública que indica e, dá outras providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei, e com base nos artigos 2º da Lei Federal de nº 
11770/08.  
                                                                                                                                                                
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Conceder licença maternidade pelo período de 06 (seis) meses, a Senhora 
ADENAILDE DOS SANTOS RIOS, Secretária Escolar, matricula nº 2747, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo. 
  
Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 09 de junho de 2020 e finalizará em 
08 de dezembro de 2020. 
 
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 10 de junho de 2020. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E85C1B65CB335B7193642ABF7C7D691

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, eu, pregoeira, analisei a 
Licitação modalidade Pregão Presencial n° 022/2020, e após verificar todos os aspectos 
contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa MERIELEN 
BARBOSA RIOS 04416162596, CNPJ: 24.421.618/0001-93, estabelecida à Rua Leone 
Rios, nº 127, Centro, Várzea da Roça-BA, vencedora da licitação Item 01 com o valor 
unitário de R$ 50,00 (cinquenta reais), Item 02 com o valor unitário de R$ 65,00 
(sessenta e cinco reais) com o objetivo Contratação de empresa do ramo para 
REGISTRO DE PREÇO para a veiculação de áudio em carro de som para divulgação de 
comunicados, atos oficiais, avisos, convocações de interesse geral desta Administração 
do Municipal de Várzea da Roça - BA. 
 
 

Várzea da Roça – BA, 10 de junho de 2020.    

                                            

Simone Oliveira da Silva 

                                                            Pregoeira 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37FB471CCEB8AFD0CCA4719F6CCB9A52

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2020 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020, 
para que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 

 
 
 

Várzea da Roça - BA, 10 de junho de 2020. 

 

 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3EAC700BADCA553C5409119522CEF87


		2020-06-10T11:36:57-0300




